avizinfo.ru

ООО Партнер

Саратов, Россия

Химические анкера (ИНЖЕКЦИОННАЯ МАССА)/ ITH 300 P, 380 P, 150 P

Инжекционная масса Sormat ITH Р– это простой,

экономичный, надежный способ крепления в сплошные и пористые материалы

( бетон, кирпич, камень и т.д.). Без сильного запаха.

Может использоваться близко от края при креплении анкеров для облицовки,

арматурных выпусков, шпилек, болтов и больших винтов.

SORMAT ITH имеют техническое свидетельcтво

РОСТРОЙ № 3354-11

С уважением, Партнер. Саратов

8452 59-43-13

8452 57-81-12 факс

8917 300-57-87 Павел

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Павел Павел 89173005787 Посадского 180/198

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org